СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 февраля 2013 г.                                                                     № 287

О внесении изменений в приложение №1 к решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района №33 от 25.12.2009 г. «Об утверждении положения Об оплате труда и порядке его осуществления  лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Гатчинского муниципального района» (в редакции решения Совета депутатов  Гатчинского муниципального района  № 234 от 22.06.2012  г.)

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года № 25-ФЗ (с изменениями); областным законом «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» от 11.03.2008 года № 14-оз (с изменениями), Уставом Гатчинского муниципального района, Решением Совета депутатов Гатчинского муниципального района «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Гатчинского муниципального района Ленинградской области и квалификационных требований к должностям муниципальной службы» № 46 от 27.06.2008 года,

Совет депутатов Гатчинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Приложении № 1 к решению Совета депутатов Гатчинского муниципального района от 25.12.2009 года № 33 «Об утверждении положения «Об оплате труда и порядке его осуществления лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Гатчинского муниципального района»  и изложить:
 1.1. Пункт 3.6. Раздела III «Оплата труда муниципальных служащих» в следующей редакции:
«3.6.  Премии за выполнения особо важных и сложных заданий, определяется  с учетом обеспечения задач и функций  органа местного самоуправления, исполнения должностной инструкции. Порядок выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий устанавливается муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления Гатчинского муниципального района».
1.2. Пункт 4.5. Раздела IV «Оплата труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы. В следующей редакции:
«4.5. Размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий, определяется с учетом результатов деятельности структурных подразделений органов  местного самоуправления  Гатчинского муниципального района  и  исполнения должностной инструкции. Порядок выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий устанавливается муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления Гатчинского муниципального района».
1.3. Раздел V «Порядок выплаты премии за выполнение особо важных и сложных заданий муниципальных служащих администрации Гатчинского муниципального района и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»  признать  утратившим силу.
2. Руководителям органов местного самоуправления Гатчинского муниципального района предупредить работников об изменении оплаты труда.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда и вступает в силу с  01мая 2013 года.

Глава
Гатчинского муниципального района                                                  А.И. Ильин
image1.jpeg